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    Bir PDF Dosyasını Çok Daha Küçük Bir Boyuta Sıkıştırma

    Eylül 15, 2021ashley maePDF


    
      
        PDF, belgeleri, grafikleri, sunumları ve daha fazlasını depolamak için yaygın olarak kullanılan bir yoldur. Parola eklemenizi ve farklı gruplara erişim vermenizi sağlar. Bir belge birkaç sayfadan yüzlerce sayfaya kadar içerebilir. Bu, birçok PDF dosyasını çok büyük yapar. Pek çok insanın nasıl yapılacağını sorması mantıklı PDF dosyalarını küçültmek Windows, Mac veya çevrimiçi. Onlardan biriyseniz, bu kılavuzu oldukça yararlı bulacaksınız.
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  Bölüm 1: Ücretsiz Çevrimiçi PDF Nasıl Küçültülür

  PDF'yi küçültmek, kısmen teknik beceri sorunu nedeniyle bazı insanlar için hala zor bir iştir. Aiseesoft Ücretsiz Çevrimiçi PDF Kompresör - En İyi PDF Küçültücü, diğer yandan, görevi basitleştirir. Hatta sizden herhangi bir yazılım yüklemenizi ya da bir kuruş ödemenizi istemez.

  Aiseesoft Ücretsiz Çevrimiçi PDF Kompresörünün Temel Özellikleri

  	Tek tıklamayla PDF dosya boyutunu çevrimiçi küçültün.
	%100 ücretsiz ve kullanımı kolay.
	PDF'nizin kalitesini ve bilgilerini koruyun.
	Google Chrome, Firefox, Safari vb. için kullanılabilir.


  Kısacası, yeni başlayanlar için PDF dosyalarını çevrimiçi olarak küçültmenin en kolay yoludur.

  Ücretsiz Çevrimiçi PDF Nasıl Küçültülür

  1 Adım: 
Bir PDF'yi küçültmeniz, kopyalayıp yapıştırmanız gerektiğinde bir tarayıcı açın https://www.aiseesoft.com/pdf-compressor-online/ adres çubuğuna girin ve Keşfet web sayfasını açmak için tuşuna basın.


  

  2 Adım: 
Tıkla PDF Dosyası Seç düğmesini tıklayın ve küçültmek istediğiniz PDF'yi bilgisayarınızdan yükleyin. Veya dosyayı doğrudan yüklemek için noktalı kutuya sürükleyip bırakın.


  

  3 Adım: 
Yükleme tamamlandığında, web uygulaması PDF dosya boyutunu otomatik olarak küçültür. Ardından PDF dosyasını karşıdan yükle düğmesine basarak bilgisayarınıza kaydedin. Ardından, daha küçük PDF'yi saklayabilir veya çevrimiçi paylaşabilirsiniz.


  
  Bölüm 2: Adobe Acrobat'ta PDF Boyutu Nasıl Küçültülür

  Birçok kişi bilgisayarda PDF belgelerine göz atmak, bunları okumak ve yönetmek için Adobe Acrobat'ı kullanır. Pro sürümü, şunları yapabilen bir PDF iyileştirici sunar: PDF dosya boyutunu küçültme PDF dosya boyutunu küçültmek için verimli ve daha fazla yöntem.

  Yöntem 1: PDF Optimizer ile PDF Boyutu Nasıl Küçültülür

  1 Adım: 
Adobe Acrobat Pro'yu açın. Yıllık 179.88 $ maliyeti. şuraya git fileto menü ve seçim Açılış büyük bir PDF dosyası açma seçeneği.


  2 Adım: 
Ardından, tıklayın Tools ana gezinme çubuğundaki menüyü seçin ve PDF'yi Optimize Edin altında seçenek Koruyun ve Standartlaştırın Bölüm.


  

  3 Adım: 
Şimdi, size üç farklı seçenek sunulacak. Seçme Dosya Boyutunu Küçült or Gelişmiş Optimizasyon. PDF Optimizer penceresi açılacaktır.


  4 Adım: 
Tıkla Denetim alanı kullanımı PDF'de kullanılmayan alanı taramak için sağ üst köşedeki düğmesine basın. PDF'yi küçültmenin en kolay yoludur. I vur OK kullanılmayan alanı kaldırmak için düğmesine basın.


  

  5 Adım: 
Ardından, küçültme PDF'sinden memnun kalana kadar görüntü tercihleri gibi ayarları değiştirin. Tıkla OK onaylamak için


  6 Adım: 
Son olarak, PDF'yi dışa aktarın ve PDF küçültme işlemini tamamlayın.


  Not: Adobe Acrobat Pro pahalıdır ve şifreli veya taranmış PDF belgelerinde kullanılamaz.

  Yöntem 2: Rengi Dönüştürerek PDF Boyutu Nasıl Küçültülür


  1 Adım: 
Adobe Acrobat Pro'da hedef PDF'yi açtıktan sonra Araçlar penceresine gidin.


  2 Adım: 
seç Baskı Üretimi Ve seç Renkleri Dönüştür.


  

  3 Adım: 
Açılır iletişim kutusunda şunu seçin: RGB içinde Renk Alanı alan, seç FOGRA39 itibaren Dönüşüm Profili seçeneğini belirleyin ve Türkiye Dönüştür altında Sayfalar Bölüm.


  
  4 Adım: 
Hit OK rengi dönüştürmek ve PDF'yi küçültmek için düğmeye basın.


  Yöntem 3: PDF Dosya Boyutunu Diğer Olarak Kaydet ile Nasıl Küçültülür

  1 Adım: 
Yukarıdaki işlemden sonra PDF'yi dışa aktarabilirsiniz. Şimdi, git fileto menüsünü seçin ve Diğer Olarak Kaydet ama basitçe kaydetmeyin.


  
  2 Adım: 
Klinik PDF Boyutunu Küçült ve tıklayın OK PDF'yi daha da küçültmek için.


  
  Not: Bu yöntem görüntü kalitesini düşürecek ve dijital imzaları kaldıracaktır. Sakıncası varsa, PDF'nizi doğrudan dışa aktarın.

  Bölüm 3: PC/Mac'te PDF'yi Küçültmenin Diğer Yolları

  PC'de MS Words'de PDF Nasıl Küçültülür

  Bazı insanlar MS word'de PDF belgeleri oluşturur. Aslında, çok yönlü bir programdır. Doğru ayarlarsanız bir PDF dosyasını küçültebilir. Burada size aşağıdaki adımları gösteriyoruz.

  1 Adım: 
İlk olarak, PDF dosyasını MS Word'de açın veya PDF'ye dönüştürmek istediğiniz belgeyi açın.


  Bahşiş: MS Word'de bir PDF açtığınızda, belgeniz salt okunur olur. Düzenlemek istiyorsanız, tıklayın Düzenleme etkinleştirin üst menü çubuğunun altında.

  

  2 Adım: 
Git fileto ana gezinme çubuğundaki menüyü seçin ve Farklı Kaydet. Seçmek PDF içinde Kayıt türü menüsünde bir dosya adı girin ve konum klasörünü seçin.


  3 Adım: 
Emin olun. Minimum boyut (çevrimiçi yayıncılık) seçeneği İçin optimize et Bölüm. Ardından, PDF küçültmeyi onaylamak ve daha küçük belgeyi dışa aktarmak için Kaydet düğmesine tıklayın.


  Not: MS Word'de bir PDF veya belge açarsanız açın, sonucu yeni bir dosya olarak kaydetmeniz daha iyi olur. Bir şeyler ters giderse, orijinal PDF hala buradadır.

  Mac'te Önizlemede PDF Nasıl Küçültülür

  Yerleşik Önizleme uygulamasının Mac'teki belge okuyucu ve düzenleyici olduğu iyi bilinmektedir. Mac'te bir PDF'yi küçültmeyi düşünüyorsanız, Önizleme temel ihtiyacınızı karşılayabilir.

  1 Adım: 
Açın Bulucu Mac'te bir PDF'yi küçültmeniz gerektiğinde, belgeyi bulun, üzerine sağ tıklayın ve Önizleme ile Aç. 


  
  2 Adım: 
Ardından, fileto menüsünü seçin ve Ihracat seçenek. Ardından dışa aktarma iletişim kutusu açılır.


  3 Adım: 
içine bir dosya adı girin Farklı Dışa Aktar Kutu. Tıkla Nerede  seçeneğini belirleyin ve hedef klasörü ayarlayın. seçtiğinizden emin olun PDF itibaren oluşturulan açılır liste. aşağı çekin Kuvars Filtresi seçeneğini seçin ve Dosya Boyutunu Küçült.


  

  4 Adım: 
Tıkla Ihracat PDF'yi küçültmek ve kaydetmek için tekrar düğmesine basın.


  
    Daha fazla Okuma

    	PNG'yi PDF'ye Dönüştürme
	PDF Dosyaları Birlikte Nasıl Birleştirilir


  

  

  
      Bölüm 4: Küçülen PDF hakkında SSS

      
    
      
        Kaliteyi kaybetmeden bir PDF'yi küçültmek mümkün müdür?

        Genel olarak, kullanılmayan alanlar ve işe yaramaz eşyalar vardır. Bunları kaldırmak PDF boyutunu küçültür ancak kaliteyi kesmez. Aslında, bir PDF'yi küçültmek için kullandığınız araç çıktı kalitesini belirler.

      

      
        Bir PDF'yi MB'den KB'ye nasıl düşürebilirsiniz?

        PDF belgenizin durumuna bağlı olabilir. Tarama yoluyla oluşturulmuşsa, dosya boyutunu küçültemezsiniz. Diğer PDF'ler için, daha küçük dosya boyutu elde etmek için bir PDF küçültücü kullanabilirsiniz. 

      

      
        Belge nasıl küçültülür?

        Bir belgeyi küçültmenin birçok yolu vardır. En kolayı onu bir ZIP arşivi olarak sıkıştırmaktır. Belgenizdeki içeriği bozmaz.

      

    

  

  Sonuç

  Şimdi, bir PDF'yi çevrimiçi ve çevrimdışı olarak küçültmenin en az dört yolunu öğrenmelisiniz. Bazıları ücretsiz, bazıları ise abonelik gerektiriyor. Durumunuza göre en uygun yolu seçebilirsiniz. Örneğin Aiseesoft Ücretsiz Çevrimiçi PDF Kompresörü, yeni başlayanlar ve ortalama insanlar için en iyi seçenektir. Çevrimiçi çalışır ve sabit diske yüklemenizi istemez. Daha çok soru? Lütfen mesajınızı bu gönderinin altına bırakmaktan çekinmeyin.

    
      
        Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Mükemmel

        Derecelendirme: 4.8 / 5 (118 oylarına dayanarak)Bizi takip edin     

      
 
    

    
      
        Daha fazla Okuma

        	Kaçırmamanız Gereken 6 En İyi PDF - HTML Dönüştürücü YazılımıMasaüstünde ve çevrimiçi olarak PDF'den HTML'ye dönüştürücü için çok sayıda seçenek vardır. Burada laboratuvar araştırmasına ve kullanıcı raporuna dayalı bir üst liste paylaşılacaktır.

	HEIC Görüntülerinizi Masaüstünde veya Çevrimiçi Olarak PDF Formatına Nasıl Dönüştürürsünüz
          Apple, HEIC görüntü formatını iOS 11 ve Mac OS High Sierra'daki cihazlarda bir standart haline getirdiğinden, HEIC'i PDF'ye dönüştürmenize yardımcı olacak dört yöntemi paylaşıyoruz.

          
	PDF'den Filigranı Kaldırmanın Ücretsiz, Çevrimiçi ve Profesyonel Yolları
          PDF'den ücretsiz filigranı nasıl kaldırırım? En iyi ücretsiz PDF düzenleyici nedir? Bu gönderi, Mac ve Windows PC'de PDF'den filigranı kaldırmanın 3 yolunu paylaşıyor.

          


      

    

    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın

  




  
    Düzenle PDF

    1.1 PDF Dosyalarını Sıkıştırma
    1.2 PDF Sayfalarını Bölmek İçin En İyi Çözümler
    1.3 PDF Boyutunu Küçültme
    1.4 PDF dosyası nasıl kırpılır
    1.5 Şifre Korumalı PDF Dosyası
    1.6 PDF'ye Sayfa Numaraları nasıl eklenir
    1.7 PDF'de Metin Vurgulama Ücretsiz
    1.8 Word'de Filigranı Kaldırma
    1.9 PDF Nasıl Döndürülür
    1.10 PDF'ye Metin Ekleme
    1.11 Mac'te PDF Boyutunu Sıkıştır
    1.12 Adobe'de PDF'yi Sıkıştır
    1.13 PDF'yi Çevrimiçi Sıkıştır
    1.14 PDF'yi Küçült
  

    PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate, PDF'yi Word / Metin / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF'e dönüştürmenize yardımcı olabilecek profesyonel PDF dönüştürme yazılımıdır.

    
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      

      
        Bedava indirMacOS için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      


  



  
        Yükleme Merkezi'ndenAiseesoft Mağaza

      
        Destek

        	Kayıt Kodunu Al
	Satış SSS
	Destek Ekibine Ulaşın


      

      
        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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